

## 比较合并主要财务数据

有关本主要财务数据的详细，请参考本公司有价证券报告书以及结算短信。

有价证券报告书：http://www.nagase.co.jp/ir/library/securities/ 结算短信：http://www.nagase.co.jp/ir/library/results-report/

### 合并资产负债表

(单位:百万日元)			
	2012年3月决算期	2013年3月决算期	2014年3月决算期
<b>资产部分</b>			
<b>流动资产</b>	<b>¥282,280</b>	<b>¥305,751</b>	<b>¥306,362</b>
现金及存款	29,184	46,693	34,980
应收票据及应收帐款	197,702	196,001	202,996
商品及产品	41,087	47,104	53,075
在产品	1,292	1,554	1,344
原料及耗材	2,879	3,204	3,039
递延税金资产	4,067	4,282	4,537
其他	7,299	7,967	7,324
坏帐准备金	△ 1,235	△ 1,057	△ 936
<b>固定资产</b>	<b>168,561</b>	<b>180,996</b>	<b>191,778</b>
<b>有形固定资产</b>	<b>56,727</b>	<b>60,967</b>	<b>63,914</b>
房屋以及建筑物(净额)	20,952	23,900	24,352
机械装置以及搬运工具(净额)	9,136	11,358	11,590
土地	18,523	19,441	19,171
其他(净额)	8,114	6,266	8,800
<b>无形固定资产</b>	<b>57,454</b>	<b>55,295</b>	<b>53,030</b>
字号	32,079	30,726	29,780
技术资产	21,669	20,093	18,517
其他	3,705	4,475	4,731
<b>投资及其他资产</b>	<b>54,379</b>	<b>64,734</b>	<b>74,832</b>
<b>资产合计</b>	<b>¥450,842</b>	<b>¥486,747</b>	<b>¥498,141</b>

<b>负债部分</b>			
<b>流动负债</b>	<b>¥181,689</b>	<b>¥165,812</b>	<b>¥163,646</b>
应付票据及应付帐款	109,163	107,941	105,014
短期借款	38,633	25,061	28,818
一年以内到期的长期借款	11,551	10,408	6,596
未付法人税等	3,170	2,947	3,720
递延税金负债	50	21	24
奖金准备金	3,632	3,968	4,045
董事奖金准备金	198	219	232
其他	15,290	15,244	15,195
<b>固定负债</b>	<b>56,407</b>	<b>83,129</b>	<b>82,603</b>
公司债券	—	30,000	30,000
长期借款	38,200	32,614	27,140
递延税金负债	7,251	9,251	12,506
退休金支付准备金	10,032	10,283	—
与退休福利有关的负债	—	—	11,875
其他	922	980	1,080
<b>负债合计</b>	<b>¥238,097</b>	<b>¥248,941</b>	<b>¥246,249</b>
<b>纯资产</b>	<b>212,744</b>	<b>237,806</b>	<b>251,892</b>
<b>股东资本</b>	<b>201,188</b>	<b>211,792</b>	<b>219,377</b>
资本金	9,699	9,699	9,699
资本盈余	10,041	10,041	10,242
留存收益	186,907	199,160	206,351
库藏股份	△ 5,460	△ 7,109	△ 6,916
<b>其他总收益累计额</b>	<b>3,518</b>	<b>16,712</b>	<b>27,346</b>
其他有价证券估价差额金	12,731	17,943	24,725
递延对冲损益	△ 21	△ 6	0
外汇结转调整科目	△ 9,191	△ 1,223	2,239
退休福利的累计调整金额	—	—	380
<b>股票收购权</b>	<b>110</b>	<b>50</b>	<b>—</b>
<b>少数股东权益</b>	<b>7,927</b>	<b>9,250</b>	<b>5,168</b>
<b>负债及纯资产合计</b>	<b>¥450,842</b>	<b>¥486,747</b>	<b>¥498,141</b>

### 合并损益表

(单位:百万日元)			
	2012年3月决算期	2013年3月决算期	2014年3月决算期
<b>销售额</b>	<b>¥631,854</b>	<b>¥666,272</b>	<b>¥723,212</b>
<b>销售成本</b>	<b>560,226</b>	<b>583,689</b>	<b>634,276</b>
<b>毛利</b>	<b>71,628</b>	<b>82,583</b>	<b>88,936</b>
销售费用及一般管理费用	58,200	67,004	73,146
<b>经营利润</b>	<b>13,427</b>	<b>15,578</b>	<b>15,789</b>
<b>营业外收入</b>	<b>3,485</b>	<b>3,822</b>	<b>3,691</b>
收入利息	268	203	188
股息收益	1,018	1,212	1,115
收入租赁金	260	292	277
权益法核算投资利润	368	933	654
汇兑收益	694	548	786
其他	874	630	668
<b>营业外支出</b>	<b>1,221</b>	<b>1,472</b>	<b>1,576</b>
利息支出	692	1,099	1,082
其他	529	373	493
<b>普通收入</b>	<b>15,690</b>	<b>17,927</b>	<b>17,905</b>
<b>非经常性收益</b>	<b>1,905</b>	<b>4,464</b>	<b>2,045</b>
<b>非经常性亏损</b>	<b>1,058</b>	<b>2,934</b>	<b>1,596</b>
<b>税金等调整前当年度净利润</b>	<b>16,536</b>	<b>19,458</b>	<b>18,353</b>
法人税等	7,098	4,413	6,222
<b>少数股东损益调整前当年度净利润</b>	<b>9,438</b>	<b>15,044</b>	<b>12,131</b>
<b>少数股东权益</b>	<b>867</b>	<b>862</b>	<b>468</b>
<b>当年度净利润</b>	<b>¥ 8,570</b>	<b>¥ 14,182</b>	<b>¥ 11,663</b>

### 合并总收益会计报表

(单位:百万日元)			
	2012年3月决算期	2013年3月决算期	2014年3月决算期
<b>少数股东损益调整前当年度净利润</b>	<b>¥9,438</b>	<b>¥15,044</b>	<b>¥12,131</b>
<b>其他总收益</b>	<b>△ 2,155</b>	<b>12,178</b>	<b>11,903</b>
其他有价证券估价差额金	△ 456	5,212	6,780
递延对冲损益	△ 13	15	6
外汇结转调整科目	△ 1,626	6,181	3,549
退休福利调整额	—	—	1,368
权益法适用公司份额相当金额	△ 58	768	198
<b>总括收益</b>	<b>7,282</b>	<b>27,222</b>	<b>24,035</b>
(细目)			
母公司股东关联总收益	6,518	25,674	23,163
少数股东关联总收益	¥ 764	¥ 1,548	¥ 871

### 合并现金流量会计报表

(单位:百万日元)			
	2012年3月决算期	2013年3月决算期	2014年3月决算期
<b>经营活动产生现金流量</b>	<b>¥ 5,690</b>	<b>¥18,576</b>	<b>¥12,721</b>
<b>投资活动产生现金流量</b>	<b>△ 81,066</b>	<b>△ 9,529</b>	<b>△ 14,171</b>
<b>财务活动产生现金流量</b>	<b>56,961</b>	<b>1,164</b>	<b>△ 11,833</b>
现金及现金等价物换算差额	△ 434	2,451	1,179
现金及现金等价物的增减额(△为减少)	△ 18,849	12,662	△ 12,103
现金及现金等价物期初余额	47,202	28,517	45,816
新增子公司现金及现金等价物增加额	165	915	113
伴随合并结算的现金以及现金等价物的减少额	—	—	△ 1
合并子公司结算期变更发生现金及现金等价物增加额(△为减少)	—	3,721	—
<b>现金及现金等价物期末余额</b>	<b>¥28,517</b>	<b>¥45,816</b>	<b>¥33,825</b>